Doncaster, 28 February 1282 
Rubric Litera archepiscopL 

Reverendo patri in Cristo ac Domino domino W. Dei gratia Eboearchiepiscopo Anglie primate suuus [dd 

humilis et devotus officialis dornini archidiaconi loci ciusdem salutem cum ornnibus obedientia, reverentia et 
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honore. Mandaturn vestrurn nuper recepi in hec: forma subscripta: "Archidiacono Eboe veicius officiali 

salutem, gratiam et benedictionetn. Presentavit nobis Bernardus dicrus Markes, gencralis procurator sive 

attomatus domine Constancie relicte quondam domini Henrici de Aleman', magistrum Iohannem de 

Kyrk[e]by clericurn ad ecclesiam. de TikehiT vacantem et ad presentationem, dicte domine suc spectantern ut 

dicit. Unde vobis mandamus quatinus in pleno loci capitulo, diligentem inquisitionem. faciatis an vacet dicta 

ecclesia qualiter et a quo tempore; quis vel qui ad cam de iure debeant presentare et qui ultimo presentaverunt; 

an sit litigiosa; si sit pensionaria, cui et in quantum; quantum valeat annuatim de moribus etiam ct ordinibus 

presentati; si sit legidmis etatis legitime, idoncus et honcstius ct in quo ordine constitutus, necnon et de 

omnibus aliis circurnstandis circa presententem. et presentaturn huius fuerint inquerende et nos sub vestro, et 

contestificandurn simul sigillis certificatis fideliter et distincte. Valete. Dae apud Cawode xiij. kalcndas Marcii 

anno pontificatus nostri tertio. [ 17 Februag 12821 VY391 Cuius auctoritatc mandati facta inquisitionc legitima 

in pleno capitulo, Donecastr' tertio, kalendas Marcii anno domino mo cc, ) octogesimo, primo (29 Febrmag 12921 

inibi celebrato, comperturn est per eandem quod dicta ecclesia non vacat termino plena est et consulta. pro co 

quod prior et conventus de sancto Oswaldo qui prius ius patronatus habuerunt in eadem ex collationc bone 

memore quondam Henrici rcgis Anglic primi prout per instrmentem eiusdem Hcnrici inquisitoribus 

ostensum manifeste Uquebat, et postea ex confirmationc omnium regum Anglie successive succedendum ac 

per ordinationern bone memorie quondam Walteri le Gray' arcbiepiscopi Ebor' de consensu sui capituli 
factam cam optinent in proptios usus suos. Que quidem ecclesia ab, Alexandro, papa iiija est confirmata 

eisdem. prout per instrumcnta. ordinationis dicti domini archiepiscopi ex consensu decani et capiruli sui ac: 

etiarn confirmationis dicti domini Alexandri pape coram dictis inquisitioribus exMbita plenius apparebat. 
Quibus rationibus credit inquisitio et dicit quod non vacat nec vacavit post ordinationern prenotatam. Dicit